
Strana 1 (celkem 4) 

Lenka Slavíková - Agentura 4C (zastupující účinkující Heidi Janků a skupinu 

HeidiBand) 
Mokropeská 2026, 252 28 Černošice  

IČ: 71100024,  

DIČ: CZ6754282260   

Bankovní spojení: KB, a.s. Dobruška 

Číslo účtu: _________________ 

Mobil: __________, e-mail: ____________________ 

(dále jen účinkující) 

a 

 

Objednatel:  Kulturní středisko Omega, příspěvková organizace 

Jméno odpovědného zástupce: Mgr.Bc. Jarmila Urbánková 

Adresa: Musilova 2a, 614 00 Brno 

Mobilní telefon objednatele: __________ 

IČ:   00101524                                                                               

DIČ: CZ00101524 

 (dále jen pořadatel) 

 

uzavírají  

SMLOUVU č. 061320 O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO POŘADU 

 
I. Předmět smlouvy 

 

Předmětem smlouvy je vystoupení Heidi Janků se skupinou HeidiBand (dále jen akce), který 

pořádá pořadatel. 
 

I. Závazky pořadatele 

Zajistit zvukovou a světelnou aparaturu dle přiloženého RIDERU.:.Zajistit min.2 pomocníky 

pro vyložení a naložení tecniky a hud.aparátu.Místní technik bude k dispozici po celou dobu 

instalace a představení.  

 

Ostatní technické podmínky jsou přiloženy v příloze - rider.   

Dvě parkovací místa, 2x šatnu vybavenou zrcadlem, zásuvkou na elektřinu, občerstvení / 

káva, vodu-mattoni,pivo /,obložené mísy,chlebíčky,řízky atd. (děkujeme :-) 

 
II. Závazky účinkujícího 

 

Účinkující se zavazuje vystoupit na akci za těchto podmínek: 

 

Datum konání: sobota 13. června 2020 

Přesná adresa místa konání: louka při Okružní ulici, Brno - Lesná 

Specifikace (název akce): vystoupení v rámci akce "městské slavnosti Brna - severu DEN 

RADNICE" 

Kontaktní osoba na místě: _____________________, mob.: __________ 

Čas vystoupení: mezi 15:00 - 16:00 hod. (bude upřesněno) 

Délka vystoupení: 80 min. 

Zvuková zkouška: ___________ hod. (minimální délka 30 min.) 

Technika: zajistí a uhradí pořadatel (viz. Technické podmínky, které jsou nedílnou 

součástí smlouvy) 

Zvukař: ____________, mob.: __________ 

mailto:slavikova@martinova.cz


Strana 2 (celkem 4) 

III. Finanční podmínky a náhrada škody 

 

Pořadatel se zavazuje: 

a) vyplatit zastupující agentuře za jedno řádně odvedené vystoupení honorář ve výši 

65.000,- Kč +15%DPH. 

b) Datum a způsob úhrady: převodem na účet - záloha na 100% částky vč. DPH, datum 

splatnosti 5.6.2020. Datumem splatnosti se rozumí den připsání částky na účet Agentury. 

Zálohová i konečná nulová faktura budou zaslány elektronicky na e-mailovou adresu: 

___________________. 
_________________________________________________________________________________ 
Nesplní-li některá ze smluvních stran povinnosti, k nimž se zavázala touto smlouvou a v souvislosti s tím 

vznikne škoda druhé straně, je strana, která závazek nesplnila povinna tuto škodu uhradit. Hradí se 

pouze náklady a ušlý zisk. 

 

V případě odstoupení od smlouvy ze strany pořadatele bude umělci poskytnuta náhrada takto: 

od 20 dní do 8 dní (včetně) před akcí …………20% 

od  7 dní do 3 dní (včetně) před akcí ………….50% 

od 2 dnů včetně dne konání akce………………100% 

 

Procentuální částka se stanovuje z celkové ceny za vystoupení uvedené v objednávce a v této 

smlouvě. 

 
I. Všeobecné podmínky smlouvy 

 

a) Pořadatel a účinkující uzavírají smlouvu o uměleckém vystoupení za níže uvedených 

podmínek.  

b) Smlouvu o uměleckém vystoupení je pořadatel povinen vrátit řádně potvrzenou 

(razítko a podpis odpovědného pracovníka), nejpozději do 7 dnů od doručení, nebo 

vystoupení písemně odmítnout. 

c) Účinkující je povinen zajistit  včasný příchod na místo vystoupení (nejméně 1 hodinu 

před začátkem svého vystoupení), tj. tak, aby byl schopen zahájit vystoupení ve 

stanovenou dobu. 

d) Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce 

společenské, technické a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve smlouvě uvedeno 

jinak. Pořadatel dále zajistí, že bez předchozího svolení účinkujícího nebudou 

pořizovány obrazové a zvukové záznamy uměleckých výkonů nebo prováděny jejich 

přenosy s výjimkou případů povolených zákonem. 

e) Pořadatel odpovídá za všechny škody a následky, které by vznikly v důsledku 

nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, technických norem a 

ostatních obecně závazných předpisů, vyjma škod způsobených účinkujícím. 

f) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události 

ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda), 

mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit,  aniž by druhé straně vznikl 

nárok na náhradu škody. Odstupující smluvní strana je povinna shora uvedené 

skutečnosti řádně doložit. 

g) Neuskuteční-li se smluvené vystoupení vinou účinkujícího, je tento povinen uhradit 

pořadateli  smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč. Nárok na náhradu škody tím není 

dotčen. Odpadne-li vystoupení vinou pořadatele, popř. dojde-li k náhlému zrušení akce 

na základě rozhodnutí pořadatele, uhradí pořadatel účinkujícímu sjednanou cenu za 

vystoupení a vzniklé náklady. 



Strana 3 (celkem 4) 

h) Účinkující může od smlouvy odstoupit jen ve zvláště odůvodněných případech 

(onemocnění, úmrtí v rodině apod.). Důvod odstoupení musí být však účinkujícím 

sdělen pořadateli neprodleně, jakmile se účinkující o důvodu dozví.  

i) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny 

a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

 

V Brně dne:       V Dobrušce dne: 7.11.2019 

    

 

                                            Lenka Slavíková

..................................................... 

pořadatel 

..................................................... 

zástupce agentury 
Přílohy: 
1x smlouva 
1x rider 
1x repertoárový list 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 (celkem 4) 

Akce: "městské slavnosti Brna - severu DEN RADNICE" 
Dne: 23.6. 2020 
Kde: na louce na Lesné 

Zpěv: Heidi Janků 
Doprovod:HeidiBand 
 
1)Jen tak žít neumím        Ivo Pavlík/Vladimír Čort 
2)Když se načančám        Jiří Zmožek/Zdeněk Borovec 
3)Dívčí internát                 Arthur Crier/Vladimír Čort 
4)Jiskření                         Miroslav Imrich/Pavel Zeman 
5)Tak se mi vtírej             Eros Ramazzotti/Zdeněk Borovec 
6)Holka tvrdohlavá           Pavel Krejča/Zdeněk Rytíř 
7)Táta se dívá                  Otakar Olšaník/Vladimír Čort 
8)Změna tlaku                  Boris Urbánek/Vladimír Čort 
9)Fotka                             Vašo Patejdl/Vladimír Čort 
10)Písničková vzducholoď Jindřich Parma/Jan Krůta 
11)Dík za tvůj kus ráje      Martin Hájek/Jan Krůta 
12)Já mám ráda boogie    Rolf Soja/Frank Dostal 
13)Ztracený ráj                  Vašo Patejdl/Boris Filan 
14)Kuře na grilu                Ivo Pavlík/Jan Krůta 
 
 
 
 
 
Výběr a seznam skladeb sestavuje Heidi Janků na místě konání akce, dle typu akce. 


